Российская Федерация

                        Влазовичская сельская
администрация
 Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2022 г. №  24

с.Влазовичи
Об внесении изменений в постановление Влазовичской сельской администрации № 90 от 30.10.2019 « Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Влазовичской сельской  администрации».

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса РФ, в целях обеспечения социальных гарантий работников Влазовичской сельской администрации, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Влазовичской сельской администрации № 90 от 30.10.2019г« Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Влазовичской сельской  администрации» следующие изменения:
1.1 Приложение к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Влазовичской сельской  администрации изложить в новой редакции ( прилагается).
2. Постановление действует с момента его подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Суражского района в сети Интернет.
           И.о. главы сельской  администрации                                              Т.И. Семенец

Приложение 1

к Положению  об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной
 службы и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности Влазовичской сельской  администрации

Должностные оклады работников, замещающих должности,
не отнесенные к должностям  муниципальной службы и осуществляющих
 техническое обеспечение деятельности Влазовичской сельской  администрации

	пп
	Наименование должности
	Должностные оклады в

рублях

	1.
	Главный бухгалтер
	5630

	2.
	Главный инспектор
	4455

	3
	Старший инспектор
	4027

	4.
	Инспектор ВУС
	1531